inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil &QÃBD sob o n° 30.723, residente e domiciliado na 
Rua Eugenio Tavares de Miranda, n. 432, Cenfis,.Canhotmho Estado de Pernambuco, CEP: 
55.420-000. 

O valor apresentado na proposta de pmços da licitante o valor global é de R$ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais). 

Com fundamento no Art. 74, inciso III, c/c Art. 72, ambas da Lei Federal nº 14.133, de 
1°.04.2021, e art. 3-A, da Lei nº 8.906, de 4.7.1994, com redação dada pela Lei nº 14.039/2020, a 
Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006, Lei Complementar nº 147, de 07.08.2014, demais